



Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Mojacar

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Tak

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

77 m²

Działka :

65 m²

✓ Pierwsza linia plaży

✓ Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W MACENAS, ALMERIA

Rynek Pierwotny wspaniały kompleks mieszkaniowy z domami z niesamowitymi tarasami, penthouse'ami i apartamentami na parterze z widokiem na Morze Śródziemne, zintegrowany z ekskluzywnym ośrodkiem zamkniętym, z wieloma usługami, aby każdy dzień był najlepszym dniem w życiu.

New Build to ekskluzywne i nowoczesne osiedle 125 domów z 1, 2 i 3 sypialniami, z dużymi i niesamowitymi tarasami, spektakularnymi penthouse'ami i apartamentami na parterze z ogrodami i możliwością prywatnego basenu.

Każda nieruchomość posiada garaż i komórkę lokatorską wliczone w cenę.

Dzięki nowoczesnemu wzornictwu i śródziemnomorskiemu stylowi kompleks wyróżnia się pełną integracją z naturalnym krajobrazem Macenas, uprzywilejowanymi widokami na Morze Śródziemne i obszarami wspólnymi zaprojektowanymi w celu stworzenia relaksującego środowiska i promowania zdrowego stylu życia, oferując odkryty basen bez krawędzi, kryty basen, klub towarzyski z tarasem relaksacyjnym i solarium, w którym można zatracić się w morzu przez 365 dni w roku.

Zadbany kompleks mieszkalny otoczony zielenią zaprojektowaną w stu procentach z rodzimych gatunków i wykorzystaniem zrównoważonych materiałów budowlanych, w wyniku czego powstało wyjątkowe miejsce do życia i relaksu zaledwie kilka metrów od morza.

Nowe osiedle mieszkaniowe zlokalizowane w Macenas, ogrodzony luksusowy ośrodek stworzony w celu zachowania naturalnego i kulturowego dziedzictwa tego obszaru. Ośrodek obejmuje między innymi klub towarzyski z restauracjami, basen, strefę wypoczynkową, centrum sportowe, sklepy, centrum urody i odnowy biologicznej. Znajduje się tu również 18-dołkowe pole golfowe, które będzie stanowić punkt odniesienia dla środowiska poprzez integrację rodzimych rozwiązań naturalnych, które stworzą ogród botaniczny na całej jego długości. Unikalna enklawa nad brzegiem Morza Śródziemnego i u bram Parku Przyrody Cabo de Gata.



